از همه نیروهای مترقی و نهادهای حقوق بشری می خواهیم تا به طور
یکپارچه صدای دادخواهانه زندانیان در ایران باشیم.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران

۸ فوریه ۲۰۲۵ برابر با ۲۰ بهمن ۱۴۰۳
امضاکنندگان:

۱ – انجمن زنان مونترال

۲ – انجمن زنان پرتو

۳ – انجمن زنان ایرانی – آلمانی کلن آلمان

۴ – اتحاد چپ زنان

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۷ – انجمن حقوق بشر در قرن ۲۱، آلمان

۸ – بنیاد اسماعیل خویی

۹ – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

همچنین در این متن کوتاه نمیخواهم به سیر
این عربیمآبی بپردازم که بهمثل چرا خواجه احمد میمندی وزیر
دربار سلطان محمود عزنوی که ایرانی بود و نه عرب و نیز نه وزیر
پادشاهی عرب آنگاه که به وزارت رسید (401ق.) رسم فارسینویسیِ
نامهها و مکاتبههای دربار را که با نخستین وزیر سلطان محمود
غزنوی (سلطانِ دوستدارِ زبان فارسی) ابوالعباس اسفراینی (384
ق. / 994 م.) برقرار شده بود منسوخ کرد و به عربی برگرداند و
سنتِ انتقالِ دبیریِ عصر سامانی به دورهیِ غزنوی را برای یک
دوره برانداخت (سید حسن تقیزاده)؛ که چرا از «تاریخ بیهقی» به
«درهٔ نادری» رسیدیم؛ که چرا از «التفهیم» ابوریحان بیرونی
(362 – 440 ق.)